
Zarządzenie Nr 101 /2011 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmian w Regulaminie Pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 
w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(tekst jedn. Dz.U. z 1998 roku Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. § 13.1 załącznika do Zarządzenia Nr 10/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 20 lutego 
2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Borku Wlkp. otrzymuje brzmienie :

„ § 13.1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy dla pracowników 
samorządowych administracyjnych:

1) Poniedziałek
2) Wtorek
3) Środa
4) Czwartek
5) Piątek

7.00-16.00
7.00-15.00
7.00-15.00
7.00-15.00
7.00-14.00

2. Pracownikom obsługi ( sprzątaczka , wolny, kierowca autobusu) ustala się zadaniowy czas pracy 
określony w indywidualnym zakresie czynności".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podjęcia .


